1
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                     ((((((————

Số: 1320/QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày 18 tháng 6 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH
V/v Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo triển khai
thực hiện Luật thuế Thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2158/QĐ-CTUBND ngày 09/10/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Luật thuế Thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Văn bản số 416/CAT(PC15) ngày 18/5/2010 và đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Văn bản số 3260/CT-TNCN ngày 18/6/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Luật thuế Thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:

Bổ sung ông Nguyễn Đình Ngọc – Trưởng phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về trật tự quản lý kinh tế và chức vụ, Công an tỉnh tham gia làm Ủy viên Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Luật thuế Thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh thay ông Phan Minh Hải do chuyển công tác khác.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của ông Nguyễn Đình Ngọc do Trưởng ban Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Luật thuế Thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh phân công.

Điều 3. Trưởng ban Ban chỉ đạo triển khai thực hiện Luật thuế Thu nhập cá nhân trên địa bàn tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, ông Nguyễn Đình Ngọc và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

                                  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.
                                                                                                          Lê Hữu Lộc